
Città di CANOSA di PUGLIA 
Provincia di Barletta Andria Trani 

******* 
VI° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE E VIGILANZA AMMINISTRATIVA 

Viale 1° Maggio n. 17tel. 0883661014 • fax 0883617527E-mail  poliziamunicipale@comune.canosa.bt.it 
 C.F. 81000530725 • P.Iva 01091490720 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Avviso del 20 settembre 2011 - CIG:ZE70126B9 
Gara Ufficiosa ex art. 3, comma 40, e 125, comma 8 e 11 D.Lgs. 163/2006, affidamento e per la fornitura e 
posa in opera di segnaletica stradale verticale e orizzontale nel centro abitato di Canosa di Puglia. 
CIG:ZE70126B9 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Canosa di Puglia, Settore VI Polizia Municipale, Viale I 

Maggio 17- 76012; 

 

OGGETTO DELL’APPALTO : Prestazione di servizi e forniture: Affidamento per la fornitura e posa in opera di 

segnaletica stradale verticale e orizzontale nel centro abitato di Canosa di Puglia. Determina Dirigenziale n. 120 del 12 

agosto 2011.CIG:ZE70126B9 

 

TIPO DI PROCEDURA : : Gara Ufficiosa ex art. 3, comma 40, e 125, comma 8 e 11 D.Lgs. 163/2006,  

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 20 settembre 2011; 

 

OFFERTE RICEVUTE : 7; 

 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO : TRAFFIK SERVICE S.r.l., con sede in via G. Bovio n. 17, 76014 - Spinazzola 

(Bat). 

 

MIGLIOR OFFERTA PERCENTUALE POSTO A BASE D’ASTA : 40,10%  

 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO : 20.09.2011; 

 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCE DURE DI RICORSO: Tribunale 

Amministrativo Regionale Bari; 

 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 

termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 

163/2006 e smi; 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Dott. Leonardo CUOCCI MARTORANO 


